%pﬁ’: d.e Q_ﬂ&g;_-}@&lsfd

il 2l-{l-toeg

11 Resp. del sen izio
‘Istrutipre Ammigistrativo
4 3 .
1. Scriboig)
Aan QO

“
\) / Serv. Determinazioni Dirigenziali
7!3/ i ‘ 75’ A Trasmessa: SQ’A’,T—,LL—

CITTA DI RAGUSA

G TR TR oy e i
Gt W 212 1A i
kﬁ?vé' N < u::;kﬁ ‘

SETTORE I1

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

[ Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Acquisto e messa in opera di n. 6

In data 2 0 WGV, 2006 climatizzatori a pompa di calore monosplit a paretd
’ per il Settore Gestione e Sviluppo Risorse Umane.
N. 2 2490 Approvazione spesa di € 8.415,00, IVA esclusa, ed
affidamento incarico alla Ditta Elettroiblea dj M.
N. 8‘% Settore ﬁ Distefano e C.sas.

Data o . jj- 2oof

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2006 CAP. 2505 IMP. €3S 4/%
FUNZ. Of SERV. 08 INTERYV. 65

/
IL RAGIONIERE

ALl

L’anno duemilasei, il giorno AL&/T& __del mese di Novembre nell’ufficio del
settore 11 il Dirigente Dott. Michele Busacca ha adottato la seguente
determinazione:




Premesso che nei vari Uffici del Settore Gestione e Sviluppo Risorse Umane ¢ mal
funzionante [’impianto di climatizzazione con evidente disagio per chi ¢ costretto a
lavorare 1in dette stanze;

Rilevato che la condizione di disagio si verifica sia nel periodo estivo che invernale in
conseguenza delle alte o basse temperature che si sviluppano nei locali di che trattasi in
relazione all’esposizione degli stessi;

Tenuto conto che occorre creare in tempi necessariamente brevi condizioni di comfort
accettabili in detti locali anche in vista dell’approssimarsi della stagione invernale, in
conformita alle norme sulla sicurezza e tutela della salute dei dipendenti pubblici,

Preso atto che di conseguenza si & provveduto ad invitare tramite la lettera fax prot. 621
del 25/07/2006, le seguenti quattro ditte che operano nel settore a presentare le loro
offerte, entro 8gg dal ricevimento dell’invito, per la fornitura e messa in opera di n. 7
climatizzatori a pompa di calore con sistema split a parete:

Ditta Arestia Giuseppe fax 0932642062 - Ragusa

Ditta Elettroiblea sas fax 0932643019 — Ragusa

Ditta AC Impianti 0932253179 — Ragusa

Ditta Giummarra Massimo (invito spedito via e mail su richiesta dell’interessato)

Rilevato che entro i termini di scadenza sono pervenuti i plichi contenenti le offerte
delle seguenti ditte:

Ditta Elettroiblea di M. Distefano e C. sas € 9.595,00 + IVA

Ditta Arestia Giuseppe € 10.705,00 + IVA

Considerato che, dalla data di invito a trattativa privata, & venuta meno ’esigenza di
climatizzare la stanza n. 217 assegnata all’Assessore al personale indicata nel
preventivo, in quanto gia si € provveduto a climatizzarla;

Tenuto conto che I’importo della climatizzazione della suindicata stanza ¢ stata
conteggiata dalla ditta Elettroiblea sas e Arestia Giuseppe rispettivamente in € 1.180,00
+IVA e €1.275,00 +IVA;

Preso atto che I’intervento di che trattasi sara effettuato per un importo complessivo di
€ 8.415,00 IVA esclusa, come risulta dall’offerta economica pitl conveniente presentata
dalla Ditta Elettroiblea sas;

Ritenuto che 1’esito della trattativa pud essere considerato soddisfacente per i risultati
ottenuti sulla base dei preventivi presentati;

Rilevata la propria competenza ai sensi dell’art. 53 del vigente regolamento di
Organizzazione degli uffici e dei servizi;



DETERMINA

1) Affidare alla ditta Elettroiblea sas, con sede a Ragusa in Via degli Oleandri,
114/a, 1a fornitura di sei climatizzatori a pompa di calore con sistema split a parete
di cui n.2 da 9000BTU, n. 1 da 24000 BTU 2 n. 3 da 12000 BTU, come da
preventivo allegato che forma parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento;

2) Approvare la somma di € 8.415,00 + IVA da imputare alla Funz. 01
Serv. O  TInt.OS  Cap. 2505 Imp. 63%{/% Bil. 2606

3)Provvedere con successivo atto alla liquidazione su presentazione di relativa

fattara. /)
/

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
Dott. Miche, ﬂ’Busacca

v v Vist K
il dirigente /1o, ettore

' S} Per presa visione \
11 8¢] io Geierale il Sindaco

Ragusa,l}\'_i{"('“'@6 1

. — i

! - M - . {
oo Lh . Lo
\(“} ki\",,uun Q %ov\ € v\ e -Y\mw»w . ﬁ

Da trasmettere all'Ufficio Ragioneria



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa /6//’{/020%

IL RESP

Ragusa 2F - /4 -of

{ gi}d;‘4;4 \J-’.‘)rglg)

Il sottoscritto Messo comunale attesta il “compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal Z# ~#7- 0¢ alo=2-77 ~o¢

Ragusa ¢4 - 47 - 06

IL MESSO COMUNALE




